Ad p. XIX. part. inf.

Diagnosis allegata *Oxyteli caelati* eo com-
mutanda est: “*O. caelatus* foueis duabus dor-
salibus” (nam foueae laterales prorsum fere
euanescent et omnibus Oxytelis eadem sunt)
“arcuatis, thorace transuerso.” Plurimi enim
reliqui Oxyteli numero vel forma fouearum
thoracis distinguuntur.

Ad p. XXV. part. sup.

Corpus breuissimum et globuliforme est
Tachyporo granulum, speciei nouae.

Ad p. XXX. part. med.

Staphylinus stenoides, noua species, habitu
valde singulari, ad tertiam attamen (nunc
primam) familiam Staphylinorum referenda,
caput. habet. vbique punctis crassioribus im-
pressum, Stenororum capiti simile, cum omni-
bus reliquis huius familiae Staphylinis caput
medio

medio laeuisimum, lateribus tantummodo punctum sit.

Ad p. XXXI. part. inf.

Oculi Staphylini stenoidis oculis micropterorum, de quibus nomen dicit, similes pro-silientes magni sunt, reliquis Staphylinis au-tem planiores.

Ad p. XXXIII. part. med.

Articuli medii antennarum vel sunt cam-punulati, vel pateraeformes, vel latere inte-riore subincruo-elongati; ex his antennae ferratae constructae solo Staph. dilatato inter omnes Micropterorum species propriae sunt.

Ad p. XXXV. part. inf.

Staphylinus dilatus antennis ferratis ab omnibus Micropteris distinctus; articulo vltimo antennarum hand parabolice obtuso, sed ouato, a reliquis huius familiae Staphylinis maioribus differt.

Ad p. XXXVIII. part. inf.

Calliceri mandibulae eadem sunt forma vt in reliquis Aleocharis.

Ad p. XL.

Palpi anteriores Stenis folis triarticulati esse videntur; omnibus reliquis Micropteris quadriarticulati. Articulus vltimus quibus-dam subuliformis interdum ab articulo penul-timo valido recipitur, plurimis attamen Mi-

cropte-

cropteris semper exsertus est. Nunquam ego hunc articulum in Paederis deprehenderam, quo inductus vt crederem, Paederos hoc articulo carere, characterem praecipuum distin-ctuum generis de absentia eius desumebam. Tandem autem in collectione Latreilleana Pa-riis, inter multa alia huius generis speci-mina, vnicum videbam Paederi orbiculati in-diuiduum articulo quarto palporum anterio-rum subuliformi exerto; et nunc me con-victum confiteor, Paederos quoque palpis anterioribus quadriarticulatis, articulo vltimo subuliformi, instructos esse. Persingulare au-tem et notatu dignum est, Microptera huius generis articulum vltimum palporum anterio-rum semper fere in penultimum abscondere, quod nunquam in reliquis Micropteris, quo-rum palpi acuminati sunt, obseruatur.

Proprio palportum, ratione longitudinis et crassitie, haud semper eadem est. Longis-simi sunt et graciles Stenis et Staphylino ste-noidi, nec non Aleocharis quibusdam (e. g. Al. excusae, speciei nouae). Staphylinis fa-miliae primae (nunc quintae) nec non Staph. Vlmi et tenui e familia tertia (nunc prima) crassiores quam reliquis Staphylinis. Euaes-theto, generi nouo, longi et clauati.

Ad p. XLIV. part. sup.

Loco canaliculae marginalis Staphylino dilatato puncta minuta impressa sunt.

Ad p. XLV. part. inf.

Thorax conicus i. e. basi latus, apicem versus valde angustatus, inter omnia Microptera soli St. fulgenti proprius est.

Ad p. XLVI. part. med.

De seriebus punctorum thoracis supra in adnotatione ad p. XIX. quaedam iam monui.

Ad p. XLVII. part. med.

Staphylino stenoidi thorax est in angulis apicis multipunctus, praeterea punctis quibusdam sparsis maioribus impressus, seriebus autem dorsalibus sexpunctis.

Ad p. LVII. part. med.

Oxytelis minoribus tibiae sunt multo graciliores et minus spinosae quam maioribus, tibiis attamen Aleochararum semper validiores.

Ad p. LIX. part. inf.

*Vnguis, seu quintus tarforum articulus, cum apice articuli quarti cohaerere solet; Pinophilo (nunc *Lathrobio latipede*) autem basi articuli quarti insertus est.*

GENVS

GENVS I.

T A C H Y P O R V S.

Sub hoc genus nunc comprehenduntur illa Col. Microptera, quae olim in fam. II. Tachypororum et fam. I. Tachinorum segregaueram. Licet enim palpis differant, itaque, secundum regulas systematis strenue artificialis secernenda esse videantur, habitu attamen toto communis inter se congruunt et a reliquis cogenitibus differunt, quam quod combinationem eorum suscipere non auderem — *Corpus conuexum nitidum laeve; caput retractum; thorax convexus transuersus; coleoptra connexa, abdominis magnam partem tegentia; omnes hae partes trunci, arctius cohaerentes, praebent, vel omnes vel partim coniunctae, characteres, quibus natura hoc genus a reliquis distinxit.*

FAMILIA I.

Corpus globosum.

Caput retractum, longitudine triplo fere latius. Ore producto; palpis anticis acuminatis, articulo ultimo minutissimo. Antennis capite thoraceque longioribus; articulo

A

I. *Tachyporus*. F. I.

culo 1 crassissimo, 2 paulo minore, ambo bus autem multo crassioribus quam reli qui, 3-7 gracilibus, vix sensim crescenti bus, 8-11 crassioribus, ultimo ouato acuto. *Thorax* conuexus, longitudine quadruplo fere latior, apicem versus paulo angustatus. *Coleoptra* conuexa, lateribus rotundata, thora ce latiora et duplo longiora; elytris quadratis. *Abdomen* breue, acutum, sub coleoptera omnino fere retractum.

Haec familia vnam modo speciem continet, quae quidem transitum ad *Scaphidia* ostendit, sed nullo modo cum eis confundi potest. Corpus globosiusculum conuexum, partibus trunci arctius cohaerentibus, et coleoptra abdominis maximam partem tegentia *Tachyporis* huius familiae cum *Scaphidiis* quidem communia sunt; his vero elytra sunt apicem versus sensim angustata, apice ipso obtuso nec truncato. Elytra autem truncata sunt omnium Micropterorum character communis. Praeterea autem scaphidiis sunt palpi filiformes, *Tachyporis* huius familiae autem acuminati.

A *Tachyporis* familiae sequentis haec familia corpore magis sphaeroideo et, quod inde sequitur, capite thorace coleoptrisque multo latioribus differt.

1. *T.*

I. *Tachyporus*. F. II.

1. *T. granulum*, nitidus, niger; coleoptris interdum fuscis seu fusco-castaneis;

Long. $\frac{1}{3}$ — $\frac{2}{3}$ lin.

Caput antennis fuscis.

Thorax marginibus lateralibus interdum subpallescentibus.

Habitat, tempore verno et aestiuo, sub fo liis deciduis et sub muscis ad radices arborum, haud frequens.

FAMILIA II.

Complectitur omnia illa Microptera, quae olim familiam II. *Tachypororum* constitue bant. Corpus eis est nitidum conuexum, quamvis non globosum, ut in fam. I, et par tes corporis angustiores sunt; thorax trans versus. A familiae tertiae speciebus haec familia, statura minore, nitore splendidiore, coloribus plerumque viuidioribus, thorace convexiore, elytris glaberrimis, palpis semper acuminatis, qui illis filiformes sunt, praecipue differt. Habitant etiam rarius et, ut videtur, cum oua pariunt, in fine.

Sunt quaedam *Aleocharae* e familia IV, e.g. *Al. palpalis* et *minuta*, quae faciliter pro *Tachyporis* huius familiae, *Tachyporo pediculatio* affinibus, haberi possunt; sed thorax ha rum *Aleochararum* apicem versus gibbosior

I. *Tachyporus*. F. II.

est, basi autem minus arcte cum coleoptris cohaeret, angulis baseos scilicet magis rotundatis; abdomen Aleochararum haud setis adeo rigidis ut in *Tachyporus* vestitum est; palpi autem et labrum in Aleocharis allegatis longiores sunt. —

Tibiae spinosae in maioribus quidem *Tachyporus* distinctae sunt; in minoribus autem spinae sensim sensimque se subducunt, et tibiae interdum setis singulis tenuibus vestitae sunt, quod etiam in Aleocharis maioribus obseruamus.

2. *T. pedicularius*, (M. p. 133.), nitidus, obscuro-fuscus, subgriseo-sericans; ore, antennis, pedibusque testaceis.

Long. $\frac{3}{4}$ — $1\frac{1}{3}$ l.

Caput nitidissimum, nigrum. *Antennae*, capitis thoracisque longitudine, extrorsum crassioribus.

Thorax, magnitudine coleoptrorum, transversus, apicem versus angustatus, conexus, nitidus, nigro-fuscus, sub-griseo-sericans; margine summo baseos magis minusue diaphano testaceo.

Abdomen pilosellum; pilis apicem versus crebrioribus et rigidioribus; nigro-fuscum, nitidum, sub-griseo-sericans; marginibus segmentorum diaphano-subtestaceis.

Habi-

I. *Tachyporus*. F. II.

Habitat Brunsuigae, sub gramine.

3. *T. truncatellus* brevis, crassus, nitidus, rufo-testaceus; oculis abdomineque obscurioribus.